REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

N 35251/ (Prot. Daté 28/ ¢ 7 /2023

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE v/

BASHKISE DEVOLL

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgé€, né zbatim té ligjit nr. 20 daté 05.03.2020
, “Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé‘ si dhe né zbatim té
Vendimit Nr. 827, dat€ 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marr€ né shqyrtim kérkesén me nr. 14253 prot. daté 05.10.2021, me subjekt: Nexhibe Enver Hyzeiri.

Nga procesverbali 1 verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né qytetin e Bilishtit, me kéto té dhéna:
o ZXK. 1187, nr.pas:11/69/1
e Sip.parcelés ndértimore: 300 m2
e Sip. e bazés sé ndértimit: 97.3 m2
¢ Numri i kateve : 1 kat.
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie: 11/69
o Jug Nr. Pasurie: 11/59
e Lindje Nr. Pasurie: 11/68
e Peréndim Nr.Pasurie: 11/58

Pér sa mé sipér kérkojmé, qé t&€ behet afishimi on-line né fagen zyrtare té¢ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 22
té¢ VKM-sé€ Nr.827,daté 30.09.2020, sipas té cilés “Té€ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe atij té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (
tridhjeté dité), né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
té Ashk-sé, si dhe né faqen zyrtare on_line) ,,

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



Pas pérfundimit t& afatit #€ na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo prané institucionit t¢ Bashkisé
Devoll.

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

DREJTORI
Stavri Mushka

[igitasty signed by
StaVﬂ Sueri Musika

Date: 20221228

MuShka 142808 #0200

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

Dot 3025143/28 13 2

Date:2023 :32:37 +02/00' vy 1464
O §ONEKORCE2023122613323004014 Tel: +355 82244042

Faks: +3558224464

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK:  KORGE NUMRI UNIK (INDEKSS): 04_9026792
QARKU: KORCE | NR. I APLIKIMIT; 14253

| BASHKIA: DEVOLL 'NR. PA SURISE: 11/69/1
ZONAKADASTRALE: 1187 | SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRE SA E PASURISE: BILISHT PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSII HARTES: BI-G-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 97.3

SHKALLA: 1-500 POSEDUESE MEXHIBE ENVER  HYZEIRI
DATA: 28/12/2023 emér atesia mbiem&r

x= £8403Z &1
oy - KRGJ SH

x= £84022.41 Legjenda x= 884122 .41

y= 445382579 y= 4458828 7%
KUFITARET: MDERTESA

JUG NrPas 11/59

LINDJE NrPas 11/68 —— HARTA

PERENDIM NrPas 11/5 . o —— KUFI PARCELE

SEKTORII CESHTJEVE TE PRONE SISE:

Diguallysigned by
B Oigtalysansd Hen Hone Grabecka

SPECIALIST ELEHA PIKULI Pikul z{. SPECIALIST  HENRI GRABOCKA Grabocka owewus

111332 40200

PERGJEGJES FaTION BASHLLARI PERGJEGJIES FaTION BASHLLARI

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Stawrl
Vendore Korgé Mushka  ®
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emer mbiemer ne&nshkrimi
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



